
UCHWAŁA NR IX/55/2015
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 2 czerwca 2015 r.

w sprawie poboru w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 1399 z późn. zm.) w zw. z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.).

Rada Gminy Trąbki Wielkie
uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się pobieranie opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2. 1. Ustala się sołtysów sołectw Gminy Trąbki Wielkie inkasentem opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi. Wykaz inkasentów - sołtysów stanowi Załącznik Nr 1do niniejszej uchwały.

2. Ustala się Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich 83-034 Trąbki Wielkie ul. 
Gdańska 12 inkasentem opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi. Wykaz inkasentów – pracowników 
Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich stanowi Załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 1. Inkasenci będą otrzymywać wynagrodzenie z tytułu terminowego wykonywania obowiązków 
w wysokości 5% pobranych i wpłaconych opłat.

2. Wynagrodzenie będzie wypłacane inkasentowi, co kwartał, do 10 dnia kolejnego miesiąca następującego po 
miesiącu kończącym kwartał. Inkasent nie ma prawa do samodzielnego potrącania swojego wynagrodzenia.

§ 4. 1. Inkasenci mają prawo i obowiązek do pobierania opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wraz 
z odsetkami od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady 
komunalne położonych na terenie gminy Trąbki Wielkie.

2. Pobrane kwoty inkasent jest zobowiązany w ciągu 5 dni roboczych wpłacić na właściwy rachunek bankowy 
Gminy Trąbki Wielkie.

3. Inkasenci, będąc osobami fizycznymi dokonują czynności inkasa osobiście.

4. Pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa jest równoznaczny z uiszczaniem 
należności przez mieszkańców bezpośrednio na właściwy rachunek bankowy Gminy Trąbki Wielkie.

5. Inkasenci odpowiadają całym swoim majątkiem za pobrane i niewpłacone na rachunek Urzędu Gminy 
opłaty.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 6. Traci moc uchwała Rady Gminy Trąbki Wielkie nr 62/VII/2013 z dnia 8 lipca 2013r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi.

Id: E7EE85E0-F22E-4067-A95F-1C1E57A04227. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Leszczyński

Id: E7EE85E0-F22E-4067-A95F-1C1E57A04227. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr IX/55/2015

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Wykaz sołtysów realizujących inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

L.p. Nazwisko i imię Miejsce zamieszkania Kod pocztowy Teren inkasa
1. Seredyński Konrad Drzewina 8 83-041 Mierzeszyn Drzewina
2. Morawska Barbara Graniczna Wieś ul. 

Gdańska 13
83-042 Ełganowo Graniczna Wieś

3. Czerwiński Maciej Ełganowo ul.Leśna 7 83-042 Ełganowo Ełganowo
4. Czerw Ewa Gołębiewo Wielkie, 

Jaśminowa 94
83-033 Sobowidz Gołębiewo Wielkie

5. Maćków Krystyna Gołębiewo Średnie 
21/3

83-033 Sobowidz Gołębiewo Średnie

6. Fibik Łucja Gołębiewko 6 83-209 Godziszewo Gołębiewko
7. Grzesiuk Marta Klępiny 10A 83-033 Sobowidz Klępiny
8. Selka Jan Kleszczewo, ul. 

Spacerowa 10
83-034 Trąbki 
Wielkie

Kleszczewo

9. Krzewska Karolina Łaguszewo 4/4 83-034 Trąbki 
Wielkie

Łaguszewo

10. Kuchnowska Irena Mierzeszyn, ul. 
Wolności 33

83-041 Mierzeszyn Mierzeszyn

11. Mulawa Anna Pawłowo 18/11 83-041 Mierzeszyn Pawłowo
12. Koszałka Anna Postołowo 15 83-042 Ełganowo Postołowo
13. Karnath Katarzyna Sobowidz, ul. T. 

Kościuszki 30
83-033 Sobowidz Sobowidz

14. Frydrych Wioleta Trąbki Wielkie, ul. 
Jaworowa 5

83-034 Trąbki 
Wielkie

Trąbki Wielkie

15. Mazankiewicz Marcin Zła Wieś 17 83-035 Kłodawa Zła Wieś
16. Kłosiński Paweł Warcz 15 83-041 Mierzeszyn Warcz
17. Klonowski Andrzej Błotnia 20 83-041 Mierzeszyn Błotnia
18. Pepliński Krzysztof Domachowo 17B/8 83-041 Mierzeszyn Domachowo
19. Borkowska Kamila Zaskoczyn 2/3 83-041 Mierzeszyn Zaskoczyn

Id: E7EE85E0-F22E-4067-A95F-1C1E57A04227. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr IX/55/2015

Rady Gminy Trąbki Wielkie

z dnia 2 czerwca 2015 r.

Wykaz pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Trąbkach Wielkich 
realizujących inkaso opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi

L.p. Imię i nazwisko Miejsce 
zamieszkania

Kod pocztowy Teren inkasa

1. Ryszard Budzyński Warcz 41 83-041 Teren całej Gminy 
Trąbki Wielkie

Id: E7EE85E0-F22E-4067-A95F-1C1E57A04227. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(Dz. U. 2013 r. poz. 1399 z poźn. zm) gmina ma możliwość wprowadzenia poboru opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi w formie inkasa.

Nastąpiła zmiana sołtysów w niektórych sołectwach. Planowane jest również wprowadzenie zmiany
częstotliwości wypłacania wynagrodzenia za inkaso.

W związku z powyższym, przedmiotowa uchwała jest zasadna.

Id: E7EE85E0-F22E-4067-A95F-1C1E57A04227. Podpisany Strona 1




